

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงพื้นผิวถนนภายในหมู่บ้านสบเตี๊ญ หมู่ที่ ๒ ตำบลสบป่าด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมษา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.-.....(ห้าแสนบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงพื้นผิวถนนภายในหมู่บ้าน โดยปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา
๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๘ ตร.ม. จำนวน ๖ จุด จุดที่ ๑ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๙๐ ม. จุดที่
๒ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๕๐ ม. จุดที่ ๓ กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๕๕ ม. จุดที่ ๔ กว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๔๕ ม.
จุดที่ ๕ กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๙๐ ม. จุดที่ ๖ กว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๑๑๕ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.... ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘.....เป็นเงิน.....๕๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง....ตามแบบปร.๔ ปร.๕.
- ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
- ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
๑. นายเกษม ใจจันทร์ เป็น ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
๒. นางลัดดาพรรณ ไชยเซียงทอง เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
๓. นายสาคร ศรียอด เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล ตำบลละ ๕ ล้านบาท

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีตถนนในหมู่บ้านสบเตี๊น
 ปริมาณงาน ปูยางแอสฟัลต์ติดคอนกรีต หนา 0.04 ม. รวม 6 ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,688 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสบเตี๊น หมู่ที่ 2 ตำบล สบป่าด
 อำเภอ แม่เมาะ
 จังหวัดลำปาง

สรุปประมาณการตามแบบ ปร. 4/1 บร. จำนวน 1 แผ่น
 ระยะทางดำเนินการ ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม. ยาว 90 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 ม. ยาว 50 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 54 ม.
 ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 45 ม. ช่วงที่ 5 กว้าง 3.00 ม. ยาว 90 ม. ช่วงที่ 6 กว้าง 5.00 ม. ยาว 115 ม.
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	375,380.32	1.3365	501,695.80	Factor F(ปกติ)
		-		-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	รวมเป็นราคาประเมิน			501,695.80	
สรุป	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			500,000.00	
	ตัวอักษร				(ห้าแสนบาทถ้วน)

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำปาง ราคาลิตรละ 24.15 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายเกษม ใจจันทร์)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงทอง)
 ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสาคร ศรัยออด)
 ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

แบบประเมินราคางานทาง

โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล ตำบลละ ๕ ล้านบาท

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนในหมู่บ้านสบเติน ตำบล สบป่าด

อำเภอ แม่เมาะ

จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 ม. รวม 6 ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,688 ตร.ม.

ประเภทงาน - ปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ระยะทาง

กิโลเมตร

ช่วงที่ 1 กว้าง 3.00 ม.ยาว 90 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 ม.ยาว 50 ม. ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 54 ม.

ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม.ยาว 45 ม. ช่วงที่ 5 กว้าง 3.00 ม.ยาว 90 ม. ช่วงที่ 6 กว้าง 5.00 ม. ยาว 115 ม.

ประมาณราคาวันที่ 13 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	1.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	1,688.00	10.65	17,977.20	1.3365	14.23	24,026.53
	1.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.3 งานผิวทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.4 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	1.1.4(1) ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	1.1.4(2) ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,688.00	197.24	332,941.12	1.3365	263.61	444,975.81
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	90.60	270.00	24,462.00	1.3365	360.86	32,693.46
	2.2 สี Traffic Paint	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	2.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	1.3365	-	-
	2.4 ทางม้าลาย	แห่ง	-	-	-	1.3365	-	-
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				375,380.32			
	Factor F (ปกติ)					1.3365		
	เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง							501,695.80

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเกษม ใจจันทร์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปด.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปด.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร ศิริยอด)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7